1ª 

Código de identificación fiscal (CIF): B35365568 

Su domicilio se encuentra en la calle Labrador, 2 35214 Telde. Gran Canaria 

Teléfono:  928 13 31 86 

E-mail: info@rainermauritzsl.com 

La sociedad cuenta con un capital social que asciende a 42.070,00 euros (Cuarenta y dos mil 

setenta euros) totalmente suscrito y representado por 1.400 participaciones de 30,05 € de valor 

nominal.